24 דין וחשבון של ועד העיר היהודי ירושלים, י"א ניסן תרע"ח-תשרי תרפ"א, אע"י, 33-4622.

25 הרצאה על עבודת צדקה, ללא תאריך מדויק, ככל הנראה מ־1919, שם, 21-4561.

26 מוועד עדת המערכים לוועד העיר, י"ב באייר תרפ"ב, שם, 7-4591; מהסתדרות הצעירים הספרדים לוועד העיר, כ' באב תרע"ט, שם, 8-4591.

1918-1919 – ממחישות כי הציבור היהודי ראה בוועד העיר גוף סיוע מרכזי בתנאים הקשים ששררו בירושלים אחרי הכיבוש הבריטי.²⁷ ביטוי למרכזיותו ונחיצותו מנקודת המבט של האוכלוסייה היהודית המקומית היה בהפצרת תושבי כפר השילוח בו, להמשיך בחלוקת מזון אחרי החלטה ממשלתית על העברת האחריות לכך לגוף אחר.²⁸ בנוסף לאספקת צרכים חיוניים על רקע המצב, ועד העיר גם נתן מענה לצרכים קהילתיים שגרתיים, כמו למשל טיפול במקוואות,²⁹ או תמיכה במלמדי תלמודי תורה.³⁰